

**Załącznik nr 1 DO ZASAD PRZYZNAWANIA I ROZLICZANIA DOTACJI
W RAMACH ART. 19A USTAWY O DZIAŁALNOŚCI
POŻYTKU PUBLICZNEGO I WOŁONTARIACIE
Z BUDŻETU GMINY DĄBROWA GÓRNICZA
(TRYB POZAKONKURSOWY)**

Wywieszono na tablicy ogłoszeń
i zamieszczono na stronie BIP
Urzędu Miejskiego w Dąbrowie Górniczej
od dnia0.6.-10-2021...
do dnia1.3.-10-2021....

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach

oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Miasta w Dąbrowie Górniczej
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Upowszechnianie sport i rekreacji.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Aktywna Dąbrowa Ul. Sienkiewicza 6A 41-300 Dąbrowa Górnicza KRS 00003888291 Forma prawna – stowarzyszenie Konto bankowe: BNP Paribas 16 2030 0045 1110 0000 0394 7620	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Piotr Seremet 503 140 525 piotr.seremet@poczta.fm

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Sportowo po lekcjach			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2021	Data zakończenia	26.12.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Projekt „Sportowo po lekcjach” składa się z organizacji zajęć sportowych na terenie szkoły podstawowej w Błędowie w zależności od warunków pogodowych oraz pandemicznych. Zadanie będzie realizowane na sali gimnastycznej bądź na obiekcie sportowym zewnętrznym, na terenie boiska piłkarskiego LKS Tęcza Błędów.

Grupą docelową są dzieci i młodzież w wieku szkolnym z obszaru osiedli Łęka, Łosień, Okradzionów w Dąbrowy Górniczej. Zajęcia sportowe organizowane w ramach projektu będą miały charakter otwarty i każde dziecko w wieku szkolnym z wyżej wymienionych osiedli będzie mogło wziąć w nim udział.

Organizacja zajęć ma za zadanie poprawę kondycji fizycznej dzieci i młodzieży z okolic terenów zielonych osiedli Łęka, Łosień, Okradzionów. W związku z dużą odległością dzielnicy od centrum miasta, dzieci z okolicznych terenów mają utrudniony dostęp do różnych aktywności sportowych. Nie zawsze rodzice są w stanie dowozić dzieci na zajęcia sportowe, które są organizowane w części miasta, która jest mocno zurbanizowana, a dojazd autobusem zajęłoby dzieciom kolejną godzinę. Realizacja projektu jest wyjściem naprzeciw potrzebom lokalnej społeczności i potrzeby zorganizowania zajęć sportowych na terenie dzielnicy zwłaszcza biorąc pod uwagę, że szkoła dysponuje nowym obiektem sportowym i jest świetnym zapleczem technicznym do organizacji zajęć sportowych dla dzieci.

Zajęcia byłyby organizowane w godzinach popołudniowych w poniedziałki od 16:30 do godziny 18:00 oraz czwartki od 15:30-18:00 i prowadzone będą przez wykwalifikowaną -kadrę instruktorską. Będą to zajęcia ogólnorozwojowe z elementami gier i zabaw ruchowych, zespołowych. Mają one za zadanie poprawić ogólną sprawność dzieci i młodzieży. Zwłaszcza w obecnym okresie kiedy dzieci wróciły do szkoły po okresie izolacji związanej z pandemią. Zajęcia te niosą również dodatkowy aspekt związany z socjalizacją dzieci i nawiązywaniu więzi społecznych, co jest dodatkowym aspektem projektu przemawiającym na jego korzyść i potrzebę realizacji. W trakcie zajęć będą również organizowane konkursy, rozgrywki sportowe dla uczestników – dla najlepszych z nich przewidujemy nagrody rzeczowe, a dla pozostałych uczestników upominki/gadżety sportowe.

Nasze projekt pozwoli im przypomnieć sobie jak to jest być na zorganizowanych zajęciach, przypomnieć sobie jak pracuje się w grupie. Wspólne zajęcia pozwolą też na świetną zabawę, wyładowanie energii jaka w nich drzemie po tak długim czasie braku uczestnictwa w wspólnych zajęciach i kontaktu z rówieśnikami.

Projekt jest skierowany do dzieci i młodzieży, aby miały możliwość aktywnego spędzenia czasu po lekcjach. Zajęcia będą prowadzone w grupach do 15 - 20 osób.

Terminy zajęć:

Październik: 04.10, 07.10, 11.10, 14.10, 18.10, 21.10, 25.10 - 7 dni

Listopad: 04.11, 08.11, 15.11, 18.11, 22.11, 25.11, 29.11 – 7 dni

Grudzień: 02.12, 06.12, 09.12, 13.12, 16.12, 20.12. – 6 dni

20 dni x2 h lekcyjne = 40 h zajęć.

W godzinach od 16:30 do 18:00 w poniedziałki oraz czwartki od godziny 15:30 -17:00 - sala gimnastyczna.

Wszelkie aktywności proponowane przez nas mają za zadanie zaspokojenie potrzeb psychofizycznych dzieci i młodzieży dostosowanych do ich wieku i poziomu ich rozwoju.

Wszystkie zajęcia będą dostosowane do obecnie panujących warunków i sytuacji epidemiologicznej. Będziemy dysponować środkami dezynfekującymi dla uczestników.

Do uczestników wydarzenia będziemy chcieli dotrzeć poprzez informację na terenie szkoły, przez grono pedagogiczne, które będzie zapraszało dzieci i młodzież na zajęcia.

Nasz proponowany projekt jest jednym z elementem całościowych działań naszego stowarzyszenia oferującego mieszkańcom Dąbrowy Górniczej różne formy aktywności ruchowej, promowanie zdrowego stylu życia oraz dbania o swoją kondycję fizyczną. Wyniknął on z potrzeby mieszkańców i apeli rodziców o dodatkowe zajęcia sportowe aby poprawić ich kondycję fizyczną i Projekt ten jest uzupełnieniem naszych innych działań, które głównie były skierowane do dorosłej części społeczności naszego miasta. Wakacyjne ostatki są uzupełnieniem naszej oferty, która tym razem skierowana jest do najmłodszych – dzieci i młodzieży oraz ich opiekunów.

Analiza ryzyka: podstawowym ryzykiem związanym z projektem może być niska frekwencja dzieci. Nasze działania zapobiegające to: akcja promocyjna, współpraca z innymi organizacjami pozarządowymi w celu promocji i popularyzowania naszych zajęć. Kolejny problem jaki może się pojawić to np. rezygnacja w ostatniej chwili osób prowadzących poszczególne formy aktywności z przyczyn nie zależnych od nich. W tej sytuacji przygotujemy listę rezerwową trenerów, którzy będą mogli prowadzić zaplanowane aktywności. Dużym zagrożeniem dla projektu może być sytuacja związana z pandemią. W związku z tym będziemy śledzić na bieżąco sytuację, obowiązujące przepisy i dostosowywać nasze aktywności do aktualnej sytuacji.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja dla dzieci i młodzieży pozalekcyjnych zajęć sportowych na terenie ZSP nr 1 w Błędowie	Realizacja zajęć dla minimum 2 grup.	Oświadczenie oferenta, harmonogram zajęć.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

2021 – Bieg Świetlików 2021, Półmaraton Suhara 2021

2020 – Bieg Przodownika Covid-19, DG24h -Ultramaraton Covid-19, 8 Nocny Bieg Świetlików Covid-19.

2019 – przeprowadzenie projektu **Wakacyjne ostatki oraz Tydzień z planszami**. Dębowy Maj Festiwal – organizacja zawodów sportowych - Bieg Przodownika 2019, Bieg Świetlików 2019, DG 24H Ultramaraton 2019, Półmaraton Suhara 2019.

2018 – **Dębowy Maj Festiwal** -Bieg Przodownika 2018, Bieg Świetlików – Reaktywacja 2018, DG 24H- ultramaraton, Offroad Pogoria Duathlon 2018, Bieg Tomka Kowalskiego.

2017 - w roku 2017 Stowarzyszenie Aktywna Dąbrowa zrealizowało projekt „Wszyscy się ruszamy jeździmy i biegamy”, który składał się z dwóch zawodów sportowych – Leśne Harce – 3 konkurencje biegowe oraz Cross Duathlon 2017 – łączący bieganie z jazdą na rowerze. Kolejny projekt to III Aktywny Dębowy Maj Festiwal 2017 – dotyczył on organizacji Biegu Przodownika oraz marszu Nordic Walking. „Cross Góry Bukowej”, który miał za zadanie popularyzowanie biegów przełajowych oraz terenów zielonych Dąbrowy Górniczej – Lasy Trzebiestawickie.

2016 - projekt pod nazwą „100 km biegiem na 100 lat praw miejskich Dąbrowy Górniczej - organizacja trzech biegów, których łączny dystans wynosił 100 km. Projekt był finansowany z środków Ministerstwa Sportu i Turystyki oraz dotacji UM Dąbrowa Górnicza, sponsorów i opłat od adresatów wydarzenia. V Puchar Aktywnych - organizacja biegów, marszów nordic walking oraz biegów dla dzieci. Zadanie było realizowane z środków miejskich oraz własnych Stowarzyszenia i sponsorów. II Dębowy Maj Festiwal - organizacja biegu, marszu nordic walking oraz biegu dla dzieci. Zadanie realizowane z środków miejskich oraz własnych Stowarzyszenia i sponsorów. Bieg Tomka Kowalskiego - impreza upamiętniająca osobę pierwszego zimowego wejścia na Broad Peak.

2015 - Aktywny Dębowy Maj Festiwal 2015 –bieg przełajowy, marsz Nordic Walking oraz Bieg Skrzata, zawody New Balance CFO Triathlon Dąbrowa Górnicza, IV Puchar Aktywnych MZUM.PL 2015 – cykl 2 imprez biegowych i marszów nordic walking: IV Nocny Bieg Świetlików,- III Dycha Spadających Liści, dwa marsze nordic walking, dwa biegi dla dzieci.

Zrealizowaliśmy projekt „Szkolenie młodzieży i dorosłych w biegach średnich, długich i ultramaratonach oraz organizacja zawodów 2 Cross Maraton Pustyni Błędowskiej i Półmaraton Suhara w 2015. W zawodach udział wzięło 120 osób z terenu całej Polski i zagranicy.

W 2014 roku zorganizowaliśmy III Puchar Aktywnych – cykl 3 imprez biegowych i marszów nordic walking: II Bieg Przodownika, III Nocny Bieg Świetlików, II Dycha Spadających Liści. Wzięło w nich udział w sumie 747 osób. 07.04.2014 przeprowadziliśmy wraz z rodziną Tomka Kowalskiego - bieg upamiętniający jego osobę – zdobywcę Broad Peak, który zaginał w trakcie zejścia ze szczytu. Kolejnymi zawodami jakie zorganizowaliśmy w 2014 roku był Cross Maraton Pustyni Błędowskiej i Półmaraton Suhara. W zawodach udział wzięło 140 osób. W roku 2014 współpracowaliśmy z Miejską Biblioteką Publiczną jako partnerzy projektu Senior na Topie gdzie byliśmy odpowiedzialni za prowadzenie zajęć z nordic walking z seniorami oraz warsztaty o tematyce: „Wpływ aktywności ruchowej na nasz organizm i samopoczucie” oraz „Co jest potrzebne nam do rekreacji”.

W 2013 zorganizowaliśmy II Puchar Aktywnych. Był to cykl 3 imprez biegowych i nordic walking, które były przeprowadzone w okresie od 01.05.2013 do 06.10.2013. Imprezy zostały zorganizowane ze środków własnych oraz pozyskanych od sponsorów. Wzięło w nich udział w sumie 572 osoby.

W 2012 zorganizowaliśmy I Puchar Biegowy Aktywnych. Był to cykl 4 biegów: Bieg Aktywnych, Nocny Bieg Świetlików, Nocny Bieg Aktywnych oraz Dycha Aktywnych, które odbywały się od maja do listopada tego roku. Uczestniczyło w nich około 320 osób.

Zasoby:

Koordynator projektu - Piotr Seremet – absolwent AWF Katowice, inst. triathlonu, pływania, survivalu, ratownik wopr, menadżera sportu lic. nr. 2181/MS/2007, menadżer ekonomii społecznej 2013, ukończone kursy wychowawców i kierowników placówek wypoczynku, organizator pięciu finałów WOŚP w Dąbrowie Górniczej w latach 1999- 2004, inst. ZHP w stopniu podharcmistra, naczelnik Inspektoratu Drużyn Turystycznych Główniej Kwatery ZHP w 2003 r. zawodnik MMKS Dąbrowa Górnicza

sekcji lekkoatletycznej, uczestnik wielu zawodów biegowych na różnym dystansie, triathlonowych, duathlonowych, biegów na orientację, uczestnik zawodów MILITARY ŻAK 2004 i 2006, Supermaraton Gór Stołowych, Biegu 7 Dolin. Współorganizator zawodów kolarskich Szosami Zagłębia, Pucharu Polski w Duathlonie w Dąbrowie Górniczej, organizator obozów letnich i zimowych, organizator pięciu Pucharów Aktywnych, Cross Maratonu Pustyni Błędowskiej i Półmaratonu Suhara, Biegu Tomka Kowalskiego, prowadził warsztaty dla seniorów, treningi sportowe.

Trenerzy:

- doświadczona kadra nauczycielska z dąbrowskich szkół – nauczyciel wf Paweł Opiłka oraz Marek Kulisz

Obsługa księgową projektu - Aleksandra Natońska-Seremet – absolwentka UŚ, studia podyplomowe z księgowości i finansów na Akademii Ekonomicznej w Krakowie, księgowa w firmie Kancelarii Podatkowej Perfekt, ZREMB, TOMED, Kancelarii Prawa Podatkowego Justyna Bartosiewicz w Katowicach – księgowanie PES, rozliczała projekty dofinansowane z UM Dąbrowa Górnicza, Ministerstwa Sportu i Turystyki, Programu ERASMUS +, Narodowego Centrum Kultury, organizator pięciu Pucharów Aktywnych, Cross Maratonu Pustyni Błędowskiej i Półmaratonu Suhara,

Zasoby rzeczowe:

- udostępniona sala gimnastyczna z zapleczem sportowym dla prowadzenia zajęć w ZSP nr 1 w Błędowie
- sprzęt sportowy niezbędny do prowadzenia zajęć.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Instruktor prowadzący zajęcia (60 zł brutto/h)	2400,00 zł	2400,00 zł	0 zł
2.	Nagrody dla dzieci uczestniczących w zajęciach sportowych do organizacji konkursów, rozgrywek sportowych.	2000,00 zł	2000,00 zł	0 zł
3.	Obsługa księgową - 3 x 250/miesiąc	750,00 zł	750,00 zł	0 zł
4.	Koordinator projektu	800,00 zł	800,00 zł	0 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5950,00 zł	5950,00 zł	0 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZADU
STOWARZYSZENIE AKTYWNA DĄBROWA
.....
.....
Piotr Seremet
.....

Data 28.09.2021

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

**STOWARZYSZENIE
AKTYWNA DĄBROWA**
41-300 Dąbrowa Górnicza ul. Stenkiewicza 6A
KRS 0000388291
Regon 242139555 NIP 629-24-59-026